Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
 «Читинский педагогический колледж»

Заявление о продлении сроков ликвидации академической задолженности

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 _______________________

_____________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________

(специальность, группа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить мне срок сдачи академических задолженностей в связи:
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
      __________________________________________________________________________
	Наименование учебной дисциплины, МДК
	Вид контрольной точки

(экзамен, зачёт, ДЗ)
	Планируемый срок ликвидации задолженности

Согласовано
Зам. директора по УР  _______

Зав. кафедрой     __________

                                                                                                «  »   _____________20    г.
                                                                                               _____________(подпись)
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

 «Читинский педагогический колледж»

Заявление о продлении сроков ликвидации академической задолженности

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 _______________________

_____________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________

(специальность, группа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить мне срок сдачи академических задолженностей в связи:
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

      __________________________________________________________________________

	Наименование учебной дисциплины, МДК
	Вид контрольной точки
(экзамен, зачёт, ДЗ)
	Планируемый срок ликвидации задолженности

Согласовано
Зам. директора по УР  _______

Зав. кафедрой     __________

                                                                                                «  »   _____________20    г.
                                                                                               _____________(подпись)